PAGE
2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2020
	№
	753

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 15 февраля 2017 года      № 350 и о признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации городского округа Первоуральск

	На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»            № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года, на основании Устава городского округа Первоуральск Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 15 февраля 2017 года № 350 «Об утверждении порядка взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд городского округа Первоуральск» изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации городского округа Первоуральск от 26 января 2016 года  N 132 "О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа Первоуральск";
- постановление Администрации городского округа Первоуральск от 26 января 2016 года  N 133 "Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика для обеспечения муниципальных нужд городского округа Первоуральск".
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на сайте Администрации городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE